
Camp. Ital. Epoca Pieve di Teco F1 F2 E5 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 96 BARONI F. 15:33.901
Tempo gara

1 1:58.647 + 04.129 10:34:31.017

2 1:55.113 + 00.595 10:36:26.130

3 1:54.909 + 00.391 10:38:21.039

4 1:54.518 --------- 10:40:15.557

5 1:55.887 + 01.369 10:42:11.444

6 1:56.781 + 02.263 10:44:08.225

7 1:57.004 + 02.486 10:46:05.229

8 2:01.042 + 06.524 10:48:06.271

 Po. 2 - # 42 CONSOLATI L. + 28.587
Diff. Primo

1 2:01.098 + 06.009 10:34:33.468

2 1:57.970 + 02.881 10:36:31.438

3 1:55.089 --------- 10:38:26.527

4 1:56.137 + 01.048 10:40:22.664

5 1:59.571 + 04.482 10:42:22.235

6 2:02.081 + 06.992 10:44:24.316

7 2:02.580 + 07.491 10:46:26.896

8 2:07.962 + 12.873 10:48:34.858

 Po. 3 - # 546 PUGLIA F. + 1:10.697
Diff. Primo

1 2:10.684 + 07.091 10:34:43.054

2 2:03.946 + 00.353 10:36:47.000

3 2:03.806 + 00.213 10:38:50.806

4 2:06.128 + 02.535 10:40:56.934

5 2:04.339 + 00.746 10:43:01.273

6 2:04.847 + 01.254 10:45:06.120

7 2:03.593 --------- 10:47:09.713

8 2:07.255 + 03.662 10:49:16.968

 Po. 4 - # 246 TELLINI P. + 1:16.693
Diff. Primo

1 2:09.977 + 06.955 10:34:42.347

2 2:04.816 + 01.794 10:36:47.163

3 2:06.238 + 03.216 10:38:53.401

4 2:05.455 + 02.433 10:40:58.856

5 2:03.874 + 00.852 10:43:02.730

6 2:03.022 --------- 10:45:05.752

7 2:07.924 + 04.902 10:47:13.676

8 2:09.288 + 06.266 10:49:22.964

 Po. 5 - # 37 ALBAN G. + 1:36.750
Diff. Primo

1 2:08.859 + 04.069 10:34:41.229

2 2:04.790 --------- 10:36:46.019

3 2:06.703 + 01.913 10:38:52.722

4 2:09.440 + 04.650 10:41:02.162

5 2:08.858 + 04.068 10:43:11.020

6 2:07.574 + 02.784 10:45:18.594

7 2:12.928 + 08.138 10:47:31.522

8 2:11.499 + 06.709 10:49:43.021

 Po. 6 - # 75 DOCCIOLI R. + 1:44.344
Diff. Primo

1 2:22.691 + 16.039 10:34:55.061

2 2:09.692 + 03.040 10:37:04.753

3 2:08.017 + 01.365 10:39:12.770

4 2:08.768 + 02.116 10:41:21.538

5 2:06.652 --------- 10:43:28.190

6 2:07.084 + 00.432 10:45:35.274

7 2:07.898 + 01.246 10:47:43.172

8 2:07.443 + 00.791 10:49:50.615

 Po. 7 - # 324 CASALI D. + 1:59.069
Diff. Primo

1 2:20.747 + 12.929 10:34:53.117

2 2:09.322 + 01.504 10:37:02.439

3 2:08.487 + 00.669 10:39:10.926

4 2:07.818 --------- 10:41:18.744

5 2:10.388 + 02.570 10:43:29.132

6 2:11.741 + 03.923 10:45:40.873

7 2:13.464 + 05.646 10:47:54.337

8 2:11.003 + 03.185 10:50:05.340

 Po. 8 - # 212 PITTON R. + 2:02.127
Diff. Primo

1 2:18.724 + 08.740 10:34:51.094

2 2:09.984 --------- 10:37:01.078

3 2:10.973 + 00.989 10:39:12.051

4 2:10.251 + 00.267 10:41:22.302

5 2:10.252 + 00.268 10:43:32.554

6 2:10.991 + 01.007 10:45:43.545

7 2:11.547 + 01.563 10:47:55.092

8 2:13.306 + 03.322 10:50:08.398

 Po. 9 - # 395 MOZZO P. + 2:05.429
Diff. Primo

1 2:23.691 + 14.593 10:34:56.061

2 2:11.482 + 02.384 10:37:07.543

3 2:11.103 + 02.005 10:39:18.646

4 2:11.232 + 02.134 10:41:29.878

5 2:12.181 + 03.083 10:43:42.059

6 2:10.133 + 01.035 10:45:52.192

7 2:10.410 + 01.312 10:48:02.602

8 2:09.098 --------- 10:50:11.700

 Po. 10 - # 50 MARTINI G. + 2:12.535
Diff. Primo

1 2:19.625 + 09.213 10:34:51.995

2 2:13.002 + 02.590 10:37:04.997

3 2:12.441 + 02.029 10:39:17.438

4 2:12.112 + 01.700 10:41:29.550

5 2:13.717 + 03.305 10:43:43.267

6 2:10.412 --------- 10:45:53.679

7 2:10.894 + 00.482 10:48:04.573

8 2:14.233 + 03.821 10:50:18.806

 Po. 11 - # 124 ARTIOLI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.903 + 08.995 10:34:52.273

2 2:11.908 --------- 10:37:04.181

3 2:13.764 + 01.856 10:39:17.945

4 2:28.844 + 16.936 10:41:46.789

5 2:32.401 + 20.493 10:44:19.190

6 2:25.073 + 13.165 10:46:44.263

7 2:12.328 + 00.420 10:48:56.591

 Po. 12 - # 571 ZAMBONI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.520 + 03.846 10:35:00.890

2 2:24.674 --------- 10:37:25.564

3 2:24.854 + 00.180 10:39:50.418

4 2:29.795 + 05.121 10:42:20.213

5 2:29.096 + 04.422 10:44:49.309

6 2:30.996 + 06.322 10:47:20.305

7 2:28.736 + 04.062 10:49:49.041

 Po. 13 - # 178 SANI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.185 + 06.656 10:35:07.555

2 2:28.529 --------- 10:37:36.084

3 2:35.383 + 06.854 10:40:11.467

4 2:36.493 + 07.964 10:42:47.960

5 2:29.895 + 01.366 10:45:17.855

6 2:39.783 + 11.254 10:47:57.638

7 2:28.758 + 00.229 10:50:26.396

Fastest lap: 1:54.518 
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